
“Qeyzer” müasir incəsənət sərgisi 

Heydər Əliyev Fondunun dəstəyi, bp 
şirkətinin sponsorluğu və Maqsud İbra-
himbəyov Yaradıcılıq Mərkəzinin təşki-
latçılığı ilə keçirilən “1eft bumu hamıya 
gülümsəyir” festivalı çərçivəsində yan-
varın ��-də Müasir İncəsənət Muzeyin-
də “Qeyzer” adlı müasir incəsənət sərgi-
sinin açılışı olub.

Sərginin açılışında Heydər Əliyev 
Mərkəzinin direktoru Anar Ələkbərov, rəs-
mi qonaqlar, tanınmış incəsənət xadimləri 
və digər şəxslər iştirak ediblər.

2025-ci ilin noyabrından 2026-cı ilin 
fevralına qədər keçirilən “Neft bumu ha-
mıya gülümsəyir” festivalı Azərbaycanın 
görkəmli yazıçısı Maqsud İbrahimbəyo-
vun yaradıcılıq irsinə həsr olunub və neft 
bumu dövrünün mədəni və tarixi konteks-
ti ətrafında qurulub. Müxtəlif incəsənət 
sahələrini bir araya gətirən festival müəlli-

fin ədəbi mətnlərində yer alan transforma-
siya, gözlənti və daxili gərginlik mövzula-
rına müraciət edir.

“Qeyzer” müasir incəsənət sərgisi fes-
tivalın əsas layihələrindən biridir. “Neft 
bumu hamıya gülümsəyir” pyesinə kon-
septual istinad kimi yanaşaraq, o, şəxsi 
təcrübə ilə kollektiv tarixin qovuşduğu an-
layışa immersiv baxış təqdim edir. 

Sərginin açılışında çıxış edən Maq-
sud İbrahimbəyov <aradıcılıq Mərkəzinin 
direktoru Anna İbrahimbəyova bu günün 
festival üçün xüsusi əhəmiyyət daşıdığını 
deyib: “Bu gün həqiqətən möhtəşəm bir 
hadisədir, çünki festivalda gənc və iste-
dadlı rəssamlar iştirak edirlər. Məni xü-
susilə sevindirən məqam iştirakçıların bir 
çoxunun sadəcə çıxış etməsi deyil, həm də 
ideyalar üzərində dərindən düşünməsi və 
Maqsud İbrahimbəyovun kitablarına mü-
raciət etməsidir”.

Anna İbrahimbəyova qeyd edib ki, 
təqdim olunan əsərlər daha çox təəssürat, 
şəxsi interpretasiya və bədii reaksiyadır, 
sözlərin və obrazların vizual sənət dilinə 
çevrilməsidir.

Heydər Əliyev Mərkəzinin direktoru 
Anar Ələkbərov çıxışında tədbirin ərsəyə 
gəlməsində əməyi olan bütün heyətə təşək-
kürünü bildirib. O, 2025-ci ilin noyabr 
ayından bəri keçirilən “Neft bumu hamıya 
gülümsəyir” festivalının böyük əhəmiyyət 
kəsb etdiyini vurğulayıb: “Festival çərçi-
vəsində təqdim olunan tədbirlər və tama-
şalar böyük önəm daşıyır. hmid edirəm ki, 
bu, ənənəvi bir hal alacaq. Bu gün rəssam-
larla görüşdüm. Onların bir-birindən gözəl 
əsərləri təqdim olunur. *ələcək yaradıcı-
lıqlarında hər birinə uğurlar arzu edirəm”. 

Sonra çıxış edən bp-nin Xəzər regio-
nu üzrə kommunikasiya və xarici əlaqələr 
üzrə vitse-prezidenti Bəxtiyar Aslanbəyli 
bildirib ki, bu gün indiyədək mövcud ol-

muş və gələcəkdə də davam edəcək bay-
ramlardan biri – incəsənət və ədəbiyyatın 
kəsişməsində yaranan bayram qeyd edilir. 
O, bp şirkəti olaraq belə gözəl bir tədbirin 
ərsəyə gəlməsində iştirak etməkdən məm-
nunluğunu bildirib.

Sərginin kuratoru Nigar Rzayeva çıxı-
şında deyib ki, Maqsud İbrahimbəyovun 
yaradıcılığı o qədər canlı və müasirdir ki, 
layihə və təqdim olunan işlər rəssamlar 
üçün böyük ilham mənbəyinə çevrilib. O, 
bütün yaradıcı heyətə, eləcə də göstərilən 
dəstəyə görə Heydər Əliyev Fonduna, bp 
şirkətinə və Müasir İncəsənət Muzeyinə 
təşəkkürünü bildirib.

Sonra qonaqlar sərgi ilə tanış olublar.
Layihədə neft Bakının ritmini, insanla-

rın talelərini və bütövlükdə ölkənin inkişa-
fını müəyyənləşdirən real qüvvə kimi çıxış 
edir. O, ölkə tarixi boyunca insan münasi-

bətlərinin formalaşdığı mühiti yaradır.
“Qeyzer” adı neft fontanına, yəni təz-

yiq altında neftin yer səthinə çıxmasına, 
həmçinin qeyzerin yığılıb qalmış enerjini 
azad etməsi prinsipinə işarə edir. Eyni im-
puls Maqsud İbrahimbəyovun pyesi tərə-
findən verilib və layihənin bədii işlərində 
inkişaf etdirilib.

Sərgidə doqquz rəssam iştirak edir. 
Ekspozisiya bir-biri ilə əlaqəli iki şərti 
hissədən ibarətdir: arxiv materiallarının 
yenidən işlənməsinə əsaslanan konseptual 
video-iş və əsas bədii məkanı formalaşdı-
ran müasir rəssamların əsərləri.

Bununla yanaşı, sərgidə festivalın 
təşəbbüskarı və təşkilatçısı, Maqsud İbra-
himbəyovun həyat yoldaşı Anna İbrahim-
bəyovanın foto işi də təqdim olunur. Bu 
iş sərginin əsas iştirakçı tərkibindən kənar 
təqdim olunur.

İştirakçılar Fidan Sadıq, İrina Eldaro-
va, Kənan Əliyev, Müşfiq Heydərov, Nəz-
rin Məmmədova, Nigar Familsoy, Orxan 
Qarayev, Sərxan Hacıyev və Vüsalə Ağa-
razıyevadır.

Fidan Sadıq “Adsız” əsəri ilə neft 
bumunun yaşandığı dövrdə qadının gö-
rünməyən mövcudluğuna toxunur. hzü 
olmayan qadın fiquru fərdiliyin itirilməsi-
nin obrazına çevrilir, bədən qadının daxili 
vəziyyəti ilə sosial təzyiq arasında sərhəd 
kimi çıxış edir. 

İrina Eldarovanın “Drakaris. Atəş-
pərəstlər” əsəri *ünəş enerjisinə həyatın 
ilkin mənbəyi və Odlar <urdunun simvolu 
kimi müraciət edir. Burada anilik hissi ara-
dan qalxır və yerini davamlı enerji impulsu 
tutur. İnsan kollektiv obraz kimi təqdim 
olunur. 

Kənan Əliyevin “*özlənti” heykəlta-
raşlıq işi yüksəliş və gözlənti hissi üzərin-
də qurulub. Postamentdən xaotik şəkildə 
qalxan borular qapalı kvadrat yaradır, bu 
isə neftin şərti vahidinə, kuba işarə edir. 

Əsər neft yüksəlişi dövründə Bakının yaşa-
dığı təcrübəyə müraciət edir, həmin dövr-
də neftin püskürməsinə yaxın eşidilən səs 
gələcək dəyişikliklərin əlaməti kimi qəbul 
olunurdu. 

Müşfiq Heydərov “Postinsan” əsəri ilə 
konseptual heykəl cinsi və fərdi xüsusiy-
yətlərdən məhrum edilmiş insan obrazını 
təqdim edir. Fiqurun böyük ölçüsü onun 
postinsan xarakterli, müasir dövr tərəfin-
dən formalaşdırılmış bir obyekt kimi qə-
bul edilməsini gücləndirir. Rəssam enerji, 
texnologiya və informasiyanın zamanla 
insanın yaşama və özünü dərketmə biçim-
lərini dəyişdirərək yeni reallıqlar yaratdığı 
fikrinə işarə edir. 

Nəzrin Məmmədovanın “Qeyzer” 
abstrakt əsəri  gizli enerjinin səthə çıxaraq 
insanın daxili hallarını dəyişdirməyə baş-
ladığı anı təsbit edir. <eraltı qatlarından 

qalxan enerji tanış xətləri pozur və dağılma 
ilə formalaşma arasında qeyri-sabit hallar 
yaradır.

Nigar Familsoyun “<an təsir” rəsm 
əsərinin mərkəzi obrazı tarixi dəyişiklik-
lərin və dönüş nöqtələrinin müşahidəçisi 
olan qarğadır. O, tərəqqinin gözqamaşdı-
rıcı işığı kimi təsir göstərən aqressiv sarı 
sahənin içində meydana çıxır.

Əsər neft və texnoloji bumunun geri 
dönməz xarakterini ön plana çıxarır. hmu-
mi rifah illüziyası nəticələrin reallığı ilə 
toqquşur. Bu toqquşmada qarğa hərəkətsiz 
şahid olaraq qalır və tərəqqinin hər iki üzü-
nü eyni anda özündə saxlayır.

Orxan Qarayev “Pərdə” əsəri ilə neft 
bumunu parlaq inkişafla gündəlik əməyin 
görünməz reallığı arasında formalaşan zid-
diyyətlər sahəsi kimi təhlil edir. hçbucaqlı 
lamellərdən ibarət konstruksiya iki vizu-
al səth yaradır� bu səthlərin hər biri yalnız 
müəyyən baxış bucağından açılır və fiziki 
zəhmətlə zahiri parıltını qarşı-qarşıya qoyur.

Sərxan Hacıyevin əsəri olan “Aralıq” 
bədii videofantaziya maddi və rəqəmsal 
reallıqlar arasındakı vəziyyəti təsvir edir. 
Reallıqların dəyişməsi insan üçün tədri-
cən və demək olar ki, hiss olunmadan baş 
verir, dəqiq başlanğıc və tamamlanma anı 
yoxdur. Bu fon üzərində neft ilkin materiya 
və qədim həyatın yaddaşı kimi ortaya çıxır 
və ondan şüur və ruhu xatırladan kəpənək 
obrazı yaranır. 

Vüsalə Ağarazıyevanın “Sahə” əsəri 
neft bumunun dövrünə aid tarixi-sənəd-
li obrazlara əsaslanır: neftin içində dizə 
qədər dayanan, bədənlə maddə arasında 
sərhədin itdiyi ağır və yapışqan mühitdə 
çalışan insanlar. Rəssamın sahə adlandırdı-
ğı bu məkanda insan və neft eyni varlığın 
elementlərinə çevrilir

“Qeyzer” adlı müasir incəsənət sərgisi 
fevralın 2-dək davam edəcək.

XQ

Texnologiyanın sürətli inkişafı ilə smartfon, planşet və kompüter kimi 
cihazlardan istifadə həyatımızın ayrılmaz hissəsinə çevrilib. Bu cihazlar, 
sadəcə, ünsiyyət vasitəsi deyil, məlumat axınına əlçatanlıq  yaradan və 
müxtəlif proqramlar sayəsində  həyatımızı asanlaşdıran vacib alətlərdir. 
İnsanlar smartfonlar vasitəsilə sosial şəbəkələrdə ünsiyyət qurur, məlu-
mat alır və hətta sağlamlıqlarını izləyirlər. Lakin bu cihazlar həyatımızı 
keyfiyyətcə yaxşılaşdırdığı kimi, sağlamlığımıza da mənfi təsir göstərir.

<atmazdan əvvəl sosial mediada zaman 
keçirmək, mesajlaşmaq və ya video izləmək 
bir çoxumuz üçün gecə vərdişlərinə çevri-
lib. Bəzi insanlar gecələr  telefonunu əlin-
dən buraxmaqda çətinlik çəkir, bəziləri isə 
bilərəkdən özlərini yuxudan məhrum edirlər. 
Mütəxəssislər xəbərdarlıq edirlər ki, bu və-
ziyyət yuxusuzluq yaratmaqla yanaşı, narahat 
yatmağa, ümumilikdə, sağalmayan ağır fə-
sadlara səbəb ola bilər.

Müsahibimiz “Medistyle hospital”ın 
nevroloqu Aslan Əlizadə yuxunun insan 
orqanizmi üçün əhəmiyyətindən bəhs etdi:

– İlk növbədə, onu qeyd edim ki, yuxu 
insan orqanizminin fiziki və ruhi sağlamlığın-
da  mühüm əhəmiyyət kəsb edən vacib bioloji 
proseslərdən biridir. İnsan həyatının təxminən 
üçdəbiri yuxu vəziyyətində keçir. <uxunun 
fizioloji funksiyalarına insan orqanizminin 
yenilənməsi, enerjini qoruma, yaşlanma pro-
sesinə qarşı davamlılıq, önəmli beyin bölgələ-
rinin müdafiəsi, sinir hüceyrələrinin funksio-
nal bütövlüyünün qorunması aiddir. <uxuda 
olarkən orqanizmdə maddələr mübadiləsi və 
əzələ tonusunun aktivliyi azalır, sinir sistemi-
nin fəaliyyətində isə ləngimələr baş verir. 

Bütün bu proseslər gündəlik əqli və fiziki 
yorğunluğun aradan qalxması üçün vacibdir. 
hmumiyyətlə, yuxu sadəcə, istirahət deyil, 
həm də beynin fəaliyyətində önəmli mər-
hələdir. Belə ki, insan yatarkən  gün ərzində 
beyində toplanmış informasiyanın təhlili və 
emalı gedir. Beynin informasiya çoxluğundan 
azad olub yeni günə gümrah başlaması məhz 
keyfiyyətli yuxudan asılıdır. Bu proses həm 
də insanın ümumi psixi vəziyyətini normada 
saxlayır.

(lektron cihazlardan həddindən artıq 
istifadənin beynə vurduğu zərərlərdən da-
nışan nevroloq, uzunmüddətli yuxusuzlu-
ğun fəsadlarına da toxundu:

– İnsan bir gün yatmadıqda, ilk olaraq, 
beyində qərarvermə və nəticələrin qiymətlən-
dirilməsini yerinə yetirən funksional əlaqələr 
zəifləyir, bu da özünüidarəetmə qabiliyyətini 
aşağı salır. Ardınca yorğunluq və reaksiya 
ləngiməsi artmağa başlayır ki, bu, ətraf mü-
hiti qavrama qabiliyyətinə mənfi təsir göstə-
rir. <uxusuz keçən ikinci gecədən sonra 
orqanizmdə qlükoza metabolizmi və immun 
sistemdə pozuntular meydana çıxır. hçüncü 
yuxusuz gecə isə artıq hallüsinasiyalarla mü-
şahidə edilir. 

Həkim yatmazdan əvvəl rəqəmsal ci-
hazlardan uzunmüddətli  istifadənin yuxu 
keyfiyyətinə  təsirlərindən danışdı:

– <uxu iki fazadan  ibarətdir: REM �Ra-
pid Eye Movement – Sürətli *öz Hərəkəti� 
və NREM �Non-Rapid Eye Movement – <a-
vaş *öz Hərəkəti� yuxu. NREM fazasının üç 
mərhələsi var. İlk iki mərhələ yüngül yuxu, 
sonuncu mərhələ isə dərin və ya yavaş dalğa 
yuxusu olaraq adlandırılır. NREM və REM 
fazaları gecə ərzində dövri şəkildə 4-5 dəfə 
təkrarlanır. Ən vacib fazalardan biri REM 
mərhələsidir. REM fazası isə kiçik amplitudlu 
və yüksək tezlikli olması səbəbi ilə oyanıqlığa 
bənzəyir. REM yuxusu oyanıqlıqdan əzələ to-
nusunun itməsi, sürətli göz hərəkətləri, tənəf-
füs və ürək ritminin pozulması kimi avtonom 
simptomlarla fərqlənir.  Bu mərhələdə beyin 
gün ərzində toplanmış məlumatları emal edir 
və yaddaşa ötürür. 

<atmazdan əvvəl smartfondan istifadə 
REM yuxusunun müddətini kəskin şəkildə 
azaldır. Smartfon ekranlarından yayılan mavi 
işıq yuxu nizamının qorunmasında vacib rol 
oynayan melatonin hormonunun ifrazına 
mane olur ki, bu həm yuxuya getmə müddə-
tini uzadır, həm də dərin yuxu mərhələlərinin 
qısalmasına gətirib çıxarır. Beyin gecələr bu 
işığa məruz qaldıqda hələ də gündüz olduğu-
nu düşünür və melatoninin ifrazını dayandırır. 
Bu isə gün ərzində yorğunluğa, diqqət çatış-
mazlığına, iş qabiliyyətinin azalmasına və 
emosional gərginliyə səbəb olur. 

Aslan Əlizadə  rəqəmsal cihazların 
həm də ruhi pozğunluğa səbəb olduğunu 
söylədi:

– Telefon istifadəsi həm şüa, həm də zeh-
ni yüklənmə səbəbindən beyni daim oyaq 
saxlayır. Sosial mediadakı maraqlı videolar 
və ya  oyunlar  beyində dopaminin �motivasi-
ya hormonu� ifrazını stimullaşdırır. Hər yeni 
məlumat beynimizi daha çox informasiya 
qəbuluna təşviq etməklə “psixoloji ayıqlıq” 
yaradır və bu, orqanizmin istirahət rejiminə 
keçməsinə mane olur. 

Bundan əlavə, yatmazdan əvvəl aldığımız 
hər hansı bəd xəbər həyəcanlanma səviyyəsi-
ni artırır. Bu da bədənin “özünümüdafiə” re-
jiminə keçməsinə və beyində neyronlararası 

əlaqələrin zəifləməsinə gətirib çıxarır. Bəzi 
insanlar həftə ərzində yaranan yuxu tələbatını 
istirahət günlərində çox yatmaqla kompensa-
siya etməyə çalışır. Lakin bu, həftə stresini 
aradan qaldırmır, sadəcə, ağrıkəsici dərman 
qəbuluna bənzəyir, əsl problem isə həll olun-
mamış qalır.

Həkim gecə yarıyadək telefonda vaxt 
keçirənlərdə “bioloMi saat”ın pozulma eh-
timalının çox olduğunu dedi:

– Elektron cihazların  yaydığı süni işıq  
bədənimizin yuxu və oyanma dövrünü tən-
zimləyən bioloji saatına  �sirkad ritmə� mən-

fi təsir edir. Belə ki, gözdəki fotoreseptorlar 
mavi işığa çox həssasdır və bu dalğa uzunlu-
ğunu gündüz işığı kimi qəbul edir. Nəticədə, 
beyindəki epifiz vəzi qaranlıqda ifraz etməli 
olduğu melatonin hormonunun �yuxu hormo-
nu� istehsalını azaldır. Melatonin səviyyəsi-
nin azalması yuxuya getməyə mane olaraq 
dərin yuxu fazasının müddətini azaldır. Bi-
oloji saatımız maddələr mübadiləsini, bədən 
istiliyini və kortizol kimi stres hormonlarının 
səviyyəsini tənzimləyir. 

*ecələr elektron cihazların yaydığı işığa 
məruz qalmaq daxili saatın mərhələli şəkildə 
sıradan çıxmasına səbəb olur ki, bu da xroni-
ki yorğunluq, depressiya, diqqətin yayınma-
sı kimi problemlərə gətirib çıxarır. Bundan 
əlavə, bədən istirahət mərhələsinə keçə bil-
mədiyindən hüceyrələrin bərpası və immun 
sisteminin  gücləndirilməsi prosesləri də 
zəifləyir. Bu zərəri minimuma endirmək üçün  
yataq otağını tamamilə qaranlıq saxlamaq 
tövsiyə olunur.

Müsahibimiz sonda  normal yuxunu 
necə nizamlamağın yollarını izah etdi:

– <uxu rejimini sabit saxlamaq üçün hər 
kəs individual olaraq özünəuyğun qrafik tər-
tib etməlidir. <atmazdan 1 və ya 2 saat əv-
vəl smartfonları kənara qoymaq ən optimal 
variantdır. Əgər bu mümkün deyilsə, ekran 
parlaqlığının minimuma endirilməsi tövsiyə 
edilir. Səhər yuxudan oyandıqdan sonra ən 
azı 1-2 saat elektron cihazlardan istifadə et-
mək tövsiyə olunmur, çünki beynin ən aktiv 
olduğu dövr bu saatlara təsadüf edir. Bu müd-
dət ərzində smartfonlardan aldığımız bir çox 
informasiyalar beynin daha tez yorulmasına 
və performansının zəifləməsinə səbəb olur. 
Əgər yuxu gigiyenasına düzgün riayət edil-
məsinə baxmayaraq, bir ay ərzində yuxusuz-
luq şikayətləri davam edərsə, mütləq həkimə 
müraciət edilməlidir.

Qeyd edək ki, elektron cihazların insan 
beyninə təsiri müasir elmi-tədqiqatlarda ən 
çox diqqətçəkən mövzulardan biridir. Son 
illərdə aparılan müxtəlif tədqiqatlar göstərir 
ki, bu cihazlarla daimi təmas beynimizin həm 
strukturunda, həm də funksional fəaliyyətin-
də dərin izlər qoyur. Araşdırmalara görə, xro-
niki yuxu çatışmazlığı olanlarda ürək-damar 
sistemi xəstəlikləri, depressiya, şəkərli diabet 
və piylənmə ehtimalı kəskin artır, ölüm riski 
isə 10 faiz çoxalır. 

Amerikalı elm adamları sübut ediblər ki, 
ekran qarşısında uzun zaman keçirmək xü-
susilə uşaqlarda və yeniyetmələrdə beyinin 
qərar qəbul etmək, diqqət toplamaq və emosi-
yaları idarə etmək funksiyalarından cavabdeh 
olan  prefrontal korteks adlanan hissəsinin 
inkişafına birbaşa təsir göstərir. Bu isə bəzi 
hallarda impulsiv davranışların artmasına və 
sosial bacarıqların zəifləməsinə səbəb olur.

*öründüyü kimi, smartfonlar təkcə za-
manımızı deyil,  sağlamlığımız üçün vacib 
olan yuxumuzu da “oğurlayır”. *ünün yor-
ğunluğunu aradan qaldırmaq üçün istifadə 
etdiyimiz, əyləncə vasitəsi kimi gördüyümüz 
bu cihazlar əslində bizi xroniki yorğunluğa 
məhkum edir. 8nutmayaq ki, ekran qarşısın-
da keçirdiyimiz hər əlavə saat yuxu rahatlığı-
mızı “oğurlayaraq” ömrümüzü qısaldır.
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*ecə yarıyadək ayrıla bilmədiyimiz  
elektron cihazlar buna imkan verirmi"

Yuxunuz şirin olsun!

“Bakı Marafonu 2026”ya qeydiyyat 
“Bakı Marafonu 2026”ya qeydiyyat başlayıb. 
Heydər Əliyev Fondunun təşəbbüsü ilə 2016-cı ildən ənənəvi 

təşkil edilən marafonda əsas yenilik isə odur ki, yarış yarımarafon 
deyil, ilk dəfə 42 kilometr məsafədə tam marafon olaraq və fərqli 
marşrutda keçiriləcək. 

Bakı Marafonu mayın 3-də saat 10-da Dövlət Bayrağı Meyda-
nından start götürəcək, finiş xətti isə “Sea Breeze” ərazisində olacaq. 

Doqquzuncu Bakı Marafonunun marşrutu: Dövlət Bayrağı 
Meydanı - Dənizkənarı Bulvar - Bakı Beynəlxalq Dəniz Vağzalı – 
Neftçilər prospekti - Bakı Ağ Şəhər bulvarı - � Noyabr prospekti - 
<usif Səfərov küçəsi - Heydər Əliyev prospekti -  Böyük İpək <olu 
küçəsi - Müzə൵ər Nərimanov küçəsi - Ziya Bünyadov prospekti 
- Böyükşor-Pirşağı yolu - Bilgəh-Pirşağı şosesi – “Sea Breeze”.

Marafonda iştirak etmək istəyən şəxslər aprelin 25-dək        
 ZZZ.marathon.az saytı vasitəsilə, həmçinin “2� Mall”, “Dəniz 
Mall” və “*ənclik Mall” ticarət mərkəzlərindəki məntəqələrdə 
ödənişli qaydada qeydiyyatdan keçə bilər. Tələbələr üçün isə qey-
diyyat pulsuzdur.

“Azercell”in baş sponsorluğu ilə keçiriləcək “Bakı Marafonu 
2026”da kişi və qadın iştirakçılar ilk 3 yer uğrunda mübarizə apa-

racaqlar. Hər iki kateqoriyada qaliblər pul mükafatı və hədiyyələr-
lə, eləcə də medal və sertifikatlarla təltif olunacaq. 

Birinci yerin qalibinə 6.000 AZN, ikinci yerin sahibinə  4.000 
AZN, üçüncü yerin sahibinə isə 2.000 AZN mükafat təqdim olu-
nacaq. Digər nominasiyalar üzrə də mükafatlar nəzərdə tutulub.
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